Wo., to
to policzenie mnie do wybranych i wolnych od trosk i przeszkód,
te zapewnienia o pięknych budowlach w Rysinach, o zamożnych
inwentarzach, o pfodozmianach i t. d., tak, jak gdyby kto był cie-

i

warsz.

beczka 120 kwart 24x/4 tal.

żądają plącą

92

W Drukarni Gazety Warszawskiej.— Wolno drukować. — W Warszawie dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1857 roku. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T, Hertz.

0(1

817s
104*/*
102'/2
8P/z
9V/a
86*/2
94*/,
23

300 zip
200 »

owsa
831

25674

WIADOMOŚCI HANDLOWE.
ZBOŻE.

Gdańsk, 30 Kwietnia. Targi zbożowe angielskie w upłynio-
tygodniu stanowczo się ożywiły, a pszenice krajowe i zagra